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We wtorek, 2 marca rozpocznie się rekrutacja do pszczyńskich przedszkoli. Na
dzieci czeka osiemnaście placówek.

2 marca o godzinie 13.00 pod adresem https://przedszkola-pszczyna.nabory.pl
uruchomiony zostanie serwis internetowy przeznaczony do rejestracji wniosków o
przyjęcie dzieci do przedszkoli w naszej gminie na rok szkolny 2021/2022. Znajdziemy
tam ponadto informacje o zasadach oraz kryteriach rekrutacji, harmonogram naboru,
ofertę placówek i oświadczenia do pobrania.

Zgłoszenia będą przyjmowane do 18 marca do godziny 20.00. Po zarejestrowaniu się w
systemie i wypełnieniu elektronicznego wniosku, należy go wydrukować, podpisać i
najpóźniej do 19 marca (do godziny 15.00) złożyć w placówce pierwszego wyboru.
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14 kwietnia zostanie opublikowana lista dzieci zakwalifikowanych. Następnie, w terminie
do 20 kwietnia do godziny 15.00, należy złożyć potwierdzenie woli zapisania dziecka w
przedszkolu lub oddziale przedszkolnym, do której dziecko zostało zakwalifikowane. 22
kwietnia o godzinie 13.00 zostanie ogłoszona lista dzieci przyjętych do przedszkoli.

- Na terenie gminy Pszczyna funkcjonuje osiemnaście przedszkoli, z czego siedem na
terenie miasta oraz jedenaście w sołectwach. Od lat inwestujemy w rozwój i rozbudowę
placówek, by dzieci miały jak najlepsze warunki do nauki, zabawy i spędzania czasu z
rówieśnikami. Jedną z najważniejszych tegorocznych inwestycji jest budowa przedszkola
w Studzienicach, w planie jest również podobna inwestycja w Czarkowie, dla której gmina
zleciła w 2020 roku przygotowanie dokumentacji projektowej - mówi burmistrz Dariusz
Skrobol.

Samodzielne przedszkola:

Przedszkole nr 1 w Pszczynie
Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Pszczynie
Przedszkole nr 4 w Pszczynie
Przedszkole nr 5 w Pszczynie
Przedszkole nr 6 z Oddziałami Specjalnymi im. Misia Puchatka w Pszczynie
Przedszkole w Ćwiklicach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych:

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie
Szkoła Podstawowa w Brzeźcach
Szkoła Podstawowa w Porębie
Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej

Przedszkola w zespołach szkolno-przedszkolnych:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarkowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piasku
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pszczynie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzienicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzionce
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiśle Wielkiej
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